

BID TABULATION

CONTRACT NO.: D6BR.SBE.013
ROUTE: Various Primary & SR
PROJECT: Vegetation Removal & Litter Pickup

WBS NO.: 6RE.102614, etc.
DATE: 8/3/2023
COUNTY: Cumberland & Harnett

DocuSigned by:
Neil Butler
 B42B449E08FF469...

LINE	DESCRIPTION	QNTY.		Double B Cutters		Heavy Hitters Lawn Care		PLCL Contracting LLC		Portugal Contracting LLC		SRC Services, LLC	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
10	Vegetation Removal - Interstate - Cumberland (6RE.102634)	22	EA	\$300.00	\$6,600.00	\$170.00	\$3,740.00	\$275.00	\$6,050.00	\$145.00	\$3,190.00	\$1,900.00	\$41,800.00
20	Vegetation Removal - Primary - Cumberland (6RE.102614)	118	EA	\$275.00	\$32,450.00	\$190.00	\$22,420.00	\$275.00	\$32,450.00	\$145.00	\$17,110.00	\$1,500.00	\$177,000.00
30	Vegetation Removal - Secondary - Cumberland (6RE.202614)	100	EA	\$250.00	\$25,000.00	\$170.00	\$17,000.00	\$225.00	\$22,500.00	\$145.00	\$14,500.00	\$750.00	\$75,000.00
40	Landscape Vegetation Removal - Interstate - Cumberland (6RE.102634)	4	AC	\$980.00	\$3,920.00	\$1,000.00	\$4,000.00	\$1,150.00	\$4,600.00	\$700.00	\$2,800.00	\$2,500.00	\$10,000.00
50	Landscape Vegetation Removal - Primary - Cumberland (6RE.102614)	2	AC	\$980.00	\$1,960.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$900.00	\$1,800.00	\$700.00	\$1,400.00	\$2,500.00	\$5,000.00
60	Landscape Vegetation Removal - Secondary - Cumberland (6RE.202614)	2	AC	\$980.00	\$1,960.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$900.00	\$1,800.00	\$700.00	\$1,400.00	\$2,500.00	\$5,000.00
70	Vegetation Removal - Interstate - Harnett (6RE.104334)	3	EA	\$300.00	\$900.00	\$170.00	\$510.00	\$450.00	\$1,350.00	\$200.00	\$600.00	\$1,900.00	\$5,700.00
80	Vegetation Removal - Primary - Harnett (6RE.104314)	44	EA	\$275.00	\$12,100.00	\$170.00	\$7,480.00	\$260.00	\$11,440.00	\$145.00	\$6,380.00	\$1,500.00	\$66,000.00
90	Vegetation Removal - Secondary - Harnett (6RE.204314)	82	EA	\$250.00	\$20,500.00	\$170.00	\$13,940.00	\$225.00	\$18,450.00	\$145.00	\$11,890.00	\$750.00	\$61,500.00
100	Landscape Vegetation Removal - Interstate - Harnett (6RE.104334)	4	AC	\$980.00	\$3,920.00	\$1,000.00	\$4,000.00	\$1,150.00	\$4,600.00	\$700.00	\$2,800.00	\$2,500.00	\$10,000.00
110	Landscape Vegetation Removal - Primary - Harnett (6RE.104314)	2	AC	\$980.00	\$1,960.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$900.00	\$1,800.00	\$700.00	\$1,400.00	\$2,500.00	\$5,000.00
120	Landscape Vegetation Removal - Secondary - Harnett (6RE.204314)	2	AC	\$980.00	\$1,960.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$900.00	\$1,800.00	\$700.00	\$1,400.00	\$2,500.00	\$5,000.00
TOTAL					\$113,230.00		\$81,090.00		\$108,640.00		\$64,870.00		\$467,000.00